
Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80

 А/м Daewoo Nexia, декабрь 
10 г.в., 140 т.км, з/л резина, 
110 т.р., торг, 8-952-739-8696 
(2-1)
 А/м Ford Fiesta, 05 г.в., 
АКПП, красный хетчбэк, 200 
т.р., 8-963-044-7939 (2-1)
 А/м Hyundai Sonata, 05 г.в., 
МКПП, серый, 2000 куб., 260 
т.р., 8-904-173-0556 (4-1)
 А/м Renault Megane 2, се-
рый седан, 06 г.в., в хор. сост., 
240 т.р., 8-905-802-2181 (2-1)
 А/м Renault Sanderо: 2012 
г.в., бежевый, 2014 г.в., бе-
лый, 2 к-та колес х14, 54 т.км, 
1.6 л, автозапуск; гараж в Н. 
Туре, ул. Заводская, 6х5, сроч-
но, недорого, 8-904-549-2868, 
8-906-800-3636
 А/м Saab 9-3, 03 г.в., сере-
бристый мет., полная ком-
пл., 290 т.р., торг у капота, 
8-950-651-9891
 А/м ВАЗ-21043 – 45 т.р., 
ВАЗ-21053 – 65 т.р., ГА-
Зель-2705 (фургон) – 100 т.р., 
мотоблок «Луч» - 15 т.р., те-
лежка – 8 т.р., 8-929-224-8580
 А/м ВАЗ-21213, 
8-909-001-7322
 Двигатель на «ВАЗ-
2109» - 6 т.р., багажник уни-
версальный новый 1500, 
8-929-224-8580

Недвижимость

 1,5-, 2-, -3-комн.кв. на ГР-
ЭСе недорого, 8-950-641-2145 
(4-2)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Усо-
шина, 8-904-548-7404 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, 4 эт., теплая, 
солнечная, уютная, после ре-
монта, 8-904-179-3939 (2-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Ма-
шиностр., 18 (1 эт., 32 кв.м), 
новые: сейф-дверь, сантех-
ника, пластик. окна, космет. 
ремонт, счетчики, хороший 
район, 700 т.р., торг, собствен-
ник, 8-953-003-0000 (2-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9 (4 эт., 33,2 кв.м), 
теплая, сантехника замене-
на, стеклопакеты, счетчики, 
8-950-190-7922 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 6а, 8-952-743-0271, 
8-922-153-2724 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (4 эт., 32 кв.м), 950 т.р.; 
дом, д. Железенка, 1,5 млн р., 
8-904-163-4101 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Малыше-
ва, 23 (3 эт.), теплая, светлая, 
8-950-203-3596 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Мира, 
13, обмен на комнату, 
8-900-216-4320 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Серо-
ва, 1 (1 эт., 30,3 кв.м), старая 
часть, водонагреватель, ду-
шевая кабина; 2-комн.кв., ул. 
Ильича, 20а (7 эт., 50,7 кв.м), 
8-963-853-9665
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (2 эт.), 800 т.р., 
8-904-541-4548

 2-комн.кв., 3/7, с/у разд., 
сантехника, сейф-дверь, на-
тяж. потолок, линолеум, ме-
бель, 1650 т.р., торг уместен, 
8-952-733-2732 (2-2)
 2-комн.кв., 44,7 кв.м, 
комнаты разд., 1,2 млн р., 
8-922-148-2373
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Молодежная, 700 т.р., 
торг, 8-912-649-4852, 
8-909-011-9296 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пар-
хоменко, 4, 830 т.р., торг, 
срочно, 8-953-381-1575 (2-2)
 2-комн.кв., Минват, 5 эт., 
8-900-213-7444 (5-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ле-
нина, 119 (40,2 кв.м), рядом с 
центр. вахтой, цена при осмо-
тре, 8-953-387-5526 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9 (3 эт., 48,2 кв.м), 
8-953-003-8157 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Береговая, 
15 (2 эт., 52 кв.м), стеклопаке-
ты, счетчики, 8-950-639-3789 
(2-1)
 2-комн.кв., ул. Ленина, 92 
(5/9 эт., 49 кв.м), южная сто-
рона, комнаты и с/у разд., но-
вые: стеклопакеты, счетчи-
ки, двери, батареи, 2,4 млн р., 
торг; гараж по ул. Уральской, 
50 т.р., 8-904-980-6255 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 13 (41 кв.м, «вагон-
чик»), 850 т.р., торг при осмо-
тре, 4-43-89, 8-922-115-2255 
(2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17, в хор. сост., с мебе-
лью, новые окна, радиаторы, 
8-965-532-0929 (8-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (2 эт., 49,2 кв.м), 
торг, 8-909-011-9093 (3-3)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 7, пластик. окна, натяж. 
потолки, новые сейф-, меж-
комн. двери, сантехника за-
менена, свежий ремонт, 1150 
т.р., торг, 8-952-735-8974 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 8 (43 кв.м), ремонт, две-
ри, окна, сантехника, радиа-
торы заменены, встр. кухня, 
торг, 8-908-910-5585 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Свердло-
ва, 28 (3 эт., 42 кв.м), евро-
пакеты, новая сантехни-
ка, евроремонт, 1,6 млн р., 
8-904-541-9857 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Чкало-
ва, 9а (2 эт.), солнечная сто-
рона, пластик. окна и сейф-
дверь, ремонт, 800 т.р., 
8-961-761-5846 (2-1)
 3-комн.кв., Минват, 
улучш. план., с/у разд., боль-
шая лоджия; 2-комн.кв., 
ГРЭС, круп. габ., вся инфра-
структура в шаговой до-
ступности, 8-904-171-3271, 
8-912-608-1977 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 18, 
обмен, 8-952-134-4123 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), цена 
договорная, фото на «авито», 
8-904-542-6381 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (2/5 эт.), с мебелью, но-
вые счетчики, AL радиаторы, 
пластик. окна, водонагрева-
тель на 80 л, в очень хор. сост., 
торг, 8-953-387-9707 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (10-8)
 Гараж в р-не вахты, эл-во, 
яма, 200 т.р., 8-909-022-8821
 Гараж капитальный 4х5 
м, все документы в порядке; 
раскладушка; фляга 20 л с те-
нами; бутыль стеклянная 20 л, 
8-962-312-9001 (4-4)
 Гараж, Н. Тура, ул. Стро-
ителей (р-н ПАТО), 24 кв.м, 
овощная и смотровая ямы, 
свет, док-ты готовы, 110 т.р., 
торг, 8-900-216-4224 (2-2)

 Гараж, ул. Хохрякова, 32 (2 
поселок), 6х4 м, крыша – ж/б 
плиты, овощная яма, свет, 300 
т.р., 8-922-148-5180 (2-2)
 Дом в р-не ст. «Мир», есть 
газ, 1,1 млн р., 8-953-384-7707 
(5-5)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)
 Дом жилой, п. Ис, Цен-
тральная ул., хоз. построй-
ки, новая баня и кры-
тый двор, участок 23 сотки, 
8-908-903-1544 (4-4)
 Дом на станции «Мир», 80 
кв.м, 8-953-000-8281 (3-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый, с огоро-
дом, рассмотрим все вари-
анты; коттедж недостроен-
ный, ул. Ленина, с землей, 
8-952-738-6041 (4-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Пио-
нерская; 2-комн.кв., Лес-
ной, у вахты или сдается, 
8-908-903-0071 (2-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-1)
 Дом, п. Маломальский, 
есть баня, яма, новая теплица, 
с урожаем, дом теплый, кра-
сивое место, цена договор-
ная, 8-965-532-3632
 Дом, ул. 40 лет Октября, 
8-900-204-6385 (3-1)
 Дом, ул. Володарского, 3. 
Или меняется на 2-комн.кв. в 
старой части с вашей допла-
той, 8-950-650-7469 (3-3)
 Комната в 3-комн.кв., 11,6 
кв.м, срочно, недорого, док-
ты готовы, 8-950-652-5397 
(4-1)
 Комната, 35 квар-
тал, 16 кв.м, 2 эт., 250 т.р., 
8-908-632-3601 (4-4)
 Комната, Екатерин-
бург, дом после капремон-
та, в комнате – натяж. пото-
лок, окно ПХВ, сейф-дверь, 
квартира чистая, тихая, 
8-902-276-0247 (2-1)
 Недвижимость (248 кв.м) 
по адресу: Ком.проспект, 
20, в здании ЗАГСа, 6-55-14, 
4-34-79 (4-2)
 Сад «Нива», Н. Тура, 
«Васильевские дачи», 
8-922-167-4938 (2-1)
 Сад Пановка 2 5,1 Северная 
3, есть все 100, 8-950-209-5391, 
8-996-182-6456
 Сад, Карьер-2, недалеко 
от остановки, 210 т.р. + ово-
щехранилище в Н. Туре око-
ло центр. вахты, 110 т.р., 
8-965-519-8005
 Участок в к/с «Кедр», Н. 
Тура, есть дом, баня, тепли-
цы, зона отдыха, все по-
садки, торг при осмотре, 
8-953-051-2400 (3-3)
 Участок в р-не ст. «Мир», 
ул. М.-Сибиряка, 13, есть фун-
дамент, водоотведение, ка-
нализация. Или меняется 
на квартиру, 8-908-900-2341 
(3-3)
 Участок в саду № 5 (НТ 
ГРЭС), цена при осмотре, 
8-908-638-3942 (2-2)
 Участок земельный 8 со-
ток с домом, земля в соб-
ственности, есть скважина, 
8-953-384-9327 (после 18 ч) 
(4-4)
 Участок земельный, 
Н. Тура, ул. Заводская, 
8-900-216-5557 (3-3)
 Участок под ИЖС, ул. За-
водская, 29, 15 соток, с по-
стройками, возможность ото-
пления, ХВС, 8-982-755-0258 
(4-2)
 Участок садовый в к/с «Эн-
тузиаст», 2-этаж. дом, баня, 
сарай, 2 теплицы, вода, эл-во, 
торг, 8-912-663-5868 (3-3)
 Участок, п. Таежный, 7 со-
ток, разрешено строитель-
ство, с посадками, есть до-
мик, баня, 8-904-542-9526, 
8 - 9 5 0 - 6 3 9 - 2 1 4 5 , 
8-908-630-3203 (3-1)
 Участок, ул. Первомайская, 
800 т.р., торг, 8-909-006-3684 
(4-3)
эл. разводка, 8-900-200-2345 
(2-2)

Прочее

 GSM-сигнализация, охра-
на для: дома, дачи, гаража, 
офиса (без абонентской пла-
ты). Система видеонаблюде-
ния для: дачи, стоянки авто, 
квартиры. Продажа, установ-
ка, гарантия. Низкие цены! 
8-922-212-2884 (3-1)
 Автозапчасти в наличии и 
под заказ в магазине «Авто-
прайс» ежедневно с 8:30 до 
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